SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4163/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas   atribuições   legais   e   estatutárias,   considerando   o   disposto   na   Lei   n.
8.666/1993 e suas alterações e tendo em vista o que consta no  Processo n.
024386/2017-43 desta Reitoria,

R E S O L V E :

Considerar   designado  o  pessoal   abaixo   relacionado  para,   sob  a
presidência do primeiro, constituir  a  Comissão Permanente de Licitação da
Universidade Federal do Pará para o período de 14 de agosto de 2017 a 14
de agosto de 2018,  de acordo com o disposto na Lei n. 8.666/1993 e suas
alterações, ficando revogada a Portaria n2247/2017, de 11/05/2017 da Reitoria
desta Universidade e demais disposições em contrário:

Presidente:
CELSO ROSIVALDO DE MELO PEREIRA – PROAD

Membros:
FRANCILENE CADETE COSTA – Ass.Adm. PROAD
RÔMULO ANTONIO CHAVES LOPES – Engenheiro – Prefeitura da UFPA
ALLAN CARVALHO CARDOSO – Engenheiro – Prefeitura da UFPA
NEILA DE NAZARÉ GOMES DE OLIVEIRA FERREIRA – Ass.Adm. PROAD.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de agosto de
2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria